
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

J  /  2018 року №

Про припинення права оренди 
земельних ділянок та надання 
земельних ділянок в постійне 
користування

Розглянувши звернення обслуговуючого кооперативу «ЖБК Енергетик» 
від 26.04.2018 року про припинення дії договору оренди земельної ділянки в 
зв’язку з актом приймання-передачі та введення в експлуатацію 
багатоповерхових житлових будинків, звернення ОСББ «Вараш 43» від 
23.05.2018 року про надання земельної ділянки в постійне користування, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
архітектури, містобудування, благоустрою та екології, керуючись ст.12, п.2 
ст.42, п. д ст. 92, ст.ст. 125, 126, ст. 141 Земельного кодексу України, ст. 7, ст. 
31 Закону України «Про оренду землі», п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42, ч.І ст.59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Припинити право оренди земельної ділянки кадастровий номер 
5610700000:01:004:0080 площею 0,4186 га для будівництва та 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку, яка перебуває в 
користуванні на умовах оренди обслуговуючого кооперативу «ЖБК 
Енергетик» на підставі договору оренди землі № 15 від 29.12.2016 року, 
зареєстрованого в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень від 16.03.2017 року індексний номер витягу 82590769, що 
знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, мікрорайон Вараш, 43.

2. Припинити право оренди земельної ділянки кадастровий номер 
5610700000:01:004:0081 площею 0,5815 га для будівництва та 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку, яка перебуває в 
користуванні на умовах оренди обслуговуючого кооперативу «ЖБК 
Енергетик» на підставі договору оренди землі № 16 від 29.12.2016 року, 
зареєстрованого в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень від 16.03.2017 року індексний номер витягу 82581485, що 
знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, мікрорайон Вараш, 43.



3. Надати ОСББ «Вараш,43» в постійне користування земельну ділянку 
кадастровий номер: 5610700000:01:004:0080 площею 0,4186 га та земельну 
ділянку кадастровий номер: 5610700000:01:004:0081 площею 0,5815 га для 
будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку, що 
знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, мікрорайон Вараш,43.

4. Право постійного користування земельних ділянок провести 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

5. Землекористувачу земельні ділянки використовувати за цільовим 
призначенням.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та 
екології.

Тзп міського голови


